

Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 10 05 91 51

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet Investeringsselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 10 05 91 51
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
25. regnskabsår

Direktion Bjarke Lauge Christensen

Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse Sparekassen Danmark

Kapitalinteresse FB Ejendomme, Varde ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse af fast ejendom til udlejningsformål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et underskud på 317 tkr. mod et overskud i 2023/24 på 3.892 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 34.476 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2025/26.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.650.317	5.137.432
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	375.000	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.090.147	-441.645
Resultat før finansielle poster	935.170	4.695.787
Indtægt af kapitalinteresse	75.623	69.595
Andre finansielle indtægter	214.122	416.953
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.587.015	-1.054.336
Resultat før skat	-362.100	4.127.999
5 Skat af årets resultat	45.000	-236.110
Årets resultat	-317.100	3.891.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.891.889
Disponeret fra overført resultat	-317.100	0
Disponeret i alt	-317.100	3.891.889

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	47.617.160	47.632.178
7 Investeringsejendomme	16.600.000	16.225.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.217.160</u>	<u>63.857.178</u>
8 Kapitalinteresse	1.391.104	1.365.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.391.104</u>	<u>1.365.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.608.264</u>	<u>65.222.659</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.937	118.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.123.080	1.696.981
Andre tilgodehavender	42.109	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.174.126</u>	<u>1.815.492</u>
Likvide beholdninger	5.497.038	44.495
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.671.164</u>	<u>1.859.987</u>
Aktiver i alt	<u>74.279.428</u>	<u>67.082.646</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	307.000	307.000
Overført resultat	34.168.973	34.486.073
Egenkapital i alt	<u>34.475.973</u>	<u>34.793.073</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.429.000	2.474.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.429.000</u>	<u>2.474.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	25.220.206	17.238.267
Gæld til pengeinstitutter	7.500.000	7.250.000
Deposita	36.000	36.000
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.756.206</u>	<u>24.524.267</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	1.123.000	1.405.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.520	642.704
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.323.729	97.874
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.992.110
Anden gæld	15.000	153.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.618.249</u>	<u>5.291.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.374.455</u>	<u>29.815.573</u>
Passiver i alt	<u>74.279.428</u>	<u>67.082.646</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Oplysninger om dagsværdi
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	307.000	30.594.184	30.901.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.891.889	3.891.889
Egenkapital 1. oktober 2024	307.000	34.486.073	34.793.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	-317.100	-317.100
	307.000	34.168.973	34.475.973

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>375.000</u>	<u>0</u>
	<u>375.000</u>	<u>0</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	1.082.005	420.913
Mindre nyanskaffelser	<u>8.142</u>	<u>20.732</u>
	<u>1.090.147</u>	<u>441.645</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.587.015</u>	<u>1.054.336</u>
	<u>1.587.015</u>	<u>1.054.336</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.992.110
Årets regulering af udskudt skat	<u>-45.000</u>	<u>-2.756.000</u>
	<u>-45.000</u>	<u>236.110</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	48.474.004	29.364.710
Tilgang i årets løb	<u>1.066.987</u>	<u>19.109.294</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>49.540.991</u>	<u>48.474.004</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-841.826	-420.913
Årets afskrivninger	<u>-1.082.005</u>	<u>-420.913</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-1.923.831</u>	<u>-841.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>47.617.160</u>	<u>47.632.178</u>
7. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2024	13.690.562	24.229.374
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.538.812</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>13.690.562</u>	<u>13.690.562</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	2.534.438	9.495.626
Årets regulering til dagsværdi	375.000	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-6.961.188</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	<u>2.909.438</u>	<u>2.534.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>16.600.000</u>	<u>16.225.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af erhvervsejendom beliggende i Varde-området.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat

Noter

7. Investeringsejendomme (fortsat)

- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0	0
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	8	8
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	10	10
Leje pr. m2 for erhvervslejemål i gennemsnit: (kr.)	998	928
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	9.300	9.090

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 16.600 tkr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 995 tkr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.128 tkr.

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
8. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2024	1.100.000	1.100.000
Kostpris 30. september 2025	1.100.000	1.100.000
Opskrivninger 1. oktober 2024	265.481	195.886
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	75.623	69.595
Udbytte	-50.000	0
Opskrivninger 30. september 2025	291.104	265.481
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.391.104	1.365.481

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Investeringsselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS
FB Ejendomme, Varde ApS, Esbjerg	50 %	2.782.207	151.246	1.391.104
		2.782.207	151.246	1.391.104

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	26.343.206	1.123.000	25.220.206
Gæld til pengeinstitutter	7.500.000	0	7.500.000
Deposita	36.000	0	36.000
	33.879.206	1.123.000	32.756.206

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 28.276 tkr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.338 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger nom., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 46.614 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.500 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 17.603 tkr.

11. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2025	16.660.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	375.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i forbindelse med salg af ejendom afgivet husleje garanti overfor køber, såfremt denne ikke opnår den forventede huslejeindtægt. Husleje garantien udgør 500 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BLC Holding ApS af 2/10 2013, CVR-nr. 35 48 63 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.